
www

EKOLOGICKY ŠETŘNÝ
OSVĚŽOVAČ VZDUCHU PRO
TOALETY

• Obsahuje 50x více vůně než běžné
toaletní osvěžovače

• Osvěžuje vzduch po dobu 30 dnů
• Připíná se na vnější stranu mísy, pasuje

na většinu standardních toalet
• Nerozpouští se ve vodě
• Šetrný k životnímu prostředí - 100%

recyklovatelný
• Jednoduché použití

 

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  Xintex  neručí  za  úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Xintex
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

BEZPEČNOST A HYGIENA

Fresh-XFX
Základní informace
FRESH X je vyroben z jedinečného patentovaného
materiálu, který obsahuje 50 krát více osvěžovače
vzduchu než standardní mřížky do toalet. Postupně
uvolňuje osvěžující vůni déle než 30 dní. Například
dámské toalety jsou ideálním místem pro použití

FRESH Xu k eliminaci nepříjemných zápachů. FRESH X
je diskrétní a bezpečný. Je vyroben ze 100%
recyklovatelného materiálu a tím snižuje dopad na
životní prostředí. FRESH X se nerozpouší ve vodě a je
omyvatelný.

Technické informace
Typ: termoplastický klip napuštěný vonným olejem
Rozpustnost ve vodě: Nemísitelný
Bod tání: 60 °C

Všechny údaje o první pomoci a ochraně zdraví
při práci jsou podrobně uvedeny v bezpečnostním
listu a na etiketě. Není určeno k
zprostředkovanému prodeji.
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍHO
UŽIVATELE!

Aplikace a Použití

• Vyjměte FRESH X z ochranného obalu a
připněte jej na vnější okraj toalety. FRESH X je
též možné připevnit dovnitř či vně nádržky WC.
FRESH X můžete také umístit na jiné vhodné
místo. FRESH X se nerozpouští a neznečišťuje
vodu.

• Eliminuje riziko zacpání toalety neúmyslným
spláchnutím osvěžovače.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

X414001 Fresh-X Meloun 1 ks - BEZPEČNOST A HYGIENA
X414003 Fresh-X Mango 1 ks - BEZPEČNOST A HYGIENA
X414004 Fresh-X Kiwi

Grapefruit
1 ks - BEZPEČNOST A HYGIENA

X414005 Fresh-X Citrus 1 ks - BEZPEČNOST A HYGIENA


